Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

 города Кирсанова Тамбовской области

                                                    ПРИКАЗ

08.11.2022 г.                             г. Кирсанов                          № 312

Об утверждении Положения о порядке уведомления руководителя о фактах

обращения в целях склонения к совершению коррупционных

правонарушений в МБОУ «СОШ№1» города Кирсанова Тамбовской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке уведомления руководителя о фактах

обращения в целях склонения к совершению коррупционных

правонарушений Положение о порядке уведомления руководителя о

фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных

правонарушений. (Приложение №1).

Директор школы                                         Г.Д. Кондракова

		2022-11-10T15:33:26+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью